様式第７号（第２条関係）
産物採取許可期間延長許可申請書（法定外公共物）
	１
	法定外公共物の種類
	里道　・　水路　・　その他（　　　　　　）

	２
	許可を受けた場所
	吉野ヶ里町　　　　　字　　　　　番　　　地先

	３
	許可を受けた目的

	４
	許可を受けた種類

	５
	許可を受けた量

	６
	許可を受けた方法

	７
	許可年月日
	　　　年　　　月　　　日

	８
	許可指令番号

	９
	許可を受けた期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	10
	延長の期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	11
	許可期間延長の理由

　上記のとおり産物採取許可期間の延長をしたいので、関係書類を添えて申請します。
　吉野ヶ里町長　　　　　　　　様
　　　年　　　月　　　日
申請者　住 所
氏 名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
添付書類
１．位置図及び平面図
２．許可指令書の写し